

Инвестор		Форма по ОКПО	Код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта	по ОКПО	
Объект	жилой фонд	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер
			1
			дата
			01.01.2010
			Вид операции

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1		01.10.2010	31.10.2010

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

136 496,6 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Куратова д.30						
1	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	4	541,42	2 165,68	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	20	116,02	2 320,40	л/кл	тек.рем.
3	537	31-014	Ремонт задвижки Ду до 100 мм без снятия с места (ГВС)	1 шт	1	779,65	779,65	подвал	тек.рем.
4	549	31-026	Перегруппировка с отсоедин. и обратным присоед. одной секции при весе радиатора до 80кг	1 радиат.	1	847,56	847,56	кв.3	тек.рем.
5	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	подвал	тек.рем.
6	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду 20 мм ЦО	1 шт	2	111,73	223,46	кв.1	тек.рем.
7	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. Ду20 мм ЦО	1 место	4	111,52	446,08	кв.1	тек.рем.
8	593	32-001	Разборка водгазоопроводных труб диаметром до 100 мм	1 м	25	209,19	5 229,75	подвал, уз.ввода	тек.рем.
9	593	32-001	Разборка водгазоопроводных труб диаметром до 100 мм	1 м	15	209,19	3 137,85	подвал, уз.ввода	тек.рем.
10	527	31-004	Разборка трубопроводов в здании на сварке Ду до 100 мм	1 м	3	160,91	482,73	подвал, уз.ввода	тек.рем.
11	100	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,1	5 588,59	558,86	п.1, 3эт	тек.рем.
12	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. Ду20 мм ХВС	1 место	1	111,52	111,52	подвал	тек.рем.
13	718	33-025	Смена выключателя	1 шт	1	82,68	82,68	уз.ввода	тек.рем.
14	719	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	уз.ввода	тек.рем.
15	721	33-028	Смен патрона	1 шт	1	97,85	97,85	уз.ввода	тек.рем.
16	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	20	54,09	1 081,80	подвал	тек.рем.
17	593	32-001	Разборка водгазоопроводных труб диаметром до 100 мм	1 м	25	209,19	5 229,75	подвал	тек.рем.
18	66	12-051	Разборка каркаса из брусьев	10 м2	1	901,16	901,16	подвал	тек.рем.
19	580	31-057	Утепление трубопроводов изоляционными материалами	1 м3	3	2 062,34	6 187,02	подвал	тек.рем.
20	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.2, 1эт	тек.рем.
21	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.1, 1эт	тек.рем.
22	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.2, 3эт	тек.рем.
23	123	15-032	Снятие дверного полотна	10 м2	0,1	772,09	77,21	подвал	тек.рем.
24	66	12-051	Разборка каркаса из брусьев (коробка)	10 м2	1	901,16	901,16	подвал	тек.рем.
25	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,1	414,48	41,45	п.1	тек.рем.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
26	742	33-049	Смена ламп ДРЛ	1 шт	1	267,13	267,13	арка	тек.рем.
27	711	33-018	Демонтаж осветительных приборов	10 шт	0,1	610,29	61,03	арка	тек.рем.
28	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	40	54,09	2 163,60	подвал	тек.рем.
29	753	33-060	Подключение и отключение сварочного аппарата	1 шт	1	118,64	118,64	п.3	тек.рем.
30	804	51-036	Транспортировка мусора до 30 м	1 этаж	84	3,01	252,84	подъезды	содерж.
31	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (всех этаж.)	100 м2	62,77	149,22	9 366,54	подъезды	содерж.
32	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	2,989	401,88	1 201,22	подъезды	содерж.
33	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0,072	331,61	23,88	подъезды	содерж.
34	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0,048	183,89	8,83	подъезды	содерж.
35	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0,076	185,40	14,09	подъезды	содерж.
36	867	53-020	Уборка газонов (летом)	1000 м2	29,4	132,64	3 899,62	двор.terr.	содерж.
37	520	24-026	Вручение счетов-извещений через индивид.почтовый ящик	1 шт	70	45,22	3 165,40	дом	содерж.
38	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0,02	4 803,18	96,06	профилактика	содерж.
39	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0,2	2 320,38	464,08	профилактика	содерж.
40	764	42-011	Осмотр подвальных помещений	1000 м2	1,5	1 031,28	1 546,92	контроль	содерж.
41	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	15	675,28	10 129,20	после ремонта	содерж.
42	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (двери, люки)	1000 м2	0,1	492,44	49,24	контроль	содерж.
43	935	55-014	Переноска крупногабаритных грузов весом 20-70 кг.	1 шт	300	75,37	22 611,00	двор.terr.	содерж.
44	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	0,21	1 107,87	232,65	двор.terr.	содерж.
45	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.3	содерж.
46	566	31-043	Спуск и наполнение системы ЦО	1000 м3	0,5	123,39	61,70	кв.3	содерж.
47	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	60	78,68	4 720,80	подвал, п.1	содерж.
48	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.1	содерж.
49	566	31-043	Спуск и наполнение системы ЦО	1000 м3	0,5	123,39	61,70	кв.1	содерж.
50	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	20	78,68	1 573,60	кв.4	содерж.
51	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	45	78,68	3 540,60	подвал	содерж.
52	768	42-015	Осмотр водопровода, канализ., отопления в помещении	100 кварт.	0,01	15 469,17	154,69	кв.50	содерж.
53	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	2	56,95	113,90	кв.50	содерж.
54	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках	1 шт	2	166,10	332,20	кв.50	содерж.
55	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	30	78,68	2 360,40	подвал	содерж.
56	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	30	78,68	2 360,40	подвал	содерж.
57	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	30	78,68	2 360,40	подвал	содерж.
58	686	32-094	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	15	308,58	4 628,70	подвал	содерж.
59	686	32-094	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	30	308,58	9 257,40	подвал	содерж.
60	686	32-094	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	20	308,58	6 171,60	колодец	содерж.
61	686	32-094	Очистка канализационной сети внутренней (+промывка)	1 м	30	308,58	9 257,40	подвал	содерж.
62	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	30	78,68	2 360,40	колодец	содерж.
Итого							136 496,6		

Сдал _____ Технический директор ООО "Комфорт" _____ Е. В. Легостаев
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.

Принял _____ Генеральный директор ООО "Инта-сервис" _____ Л.Н. Легостаева
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
М.П.